PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1532/18

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Câmara Mu 1icipal de 8;JUru
Diretoria de \paio Leg1slauvo

O 4 JUN. 2018

Bauru, 29 de maio de 2018.

Em atenção ao Requerimento nº 808/17, do vereador Ricardo Pelissaro Loquete,

protocolado nesta prefeitura como processo sob nº 39806/ 18, referente à implantação de obstáculo

de solo na quadra 02 da Avenida Doutor Marcos de Paula Raphael, Núcleo Habitacional Mary

Dota, a EMDURB informa o solicitado conforme cópia em anexo.

Praça das Cerejeiras, 1-59 - Vila Noemi - CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -
www.bauru.sp.gov.br